様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
加東市空家等家財処分支援事業補助金交付申請書
　加東市長　様
住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市空家等家財処分支援事業補助金の交付を受けたいので、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　(1)　実施計画書（様式第２号）
　(2)　補助対象経費に係る見積書の写し

　(3)　家財処分等を行う前の状況が分かる写真
　(4)　申請者の住民票の写し
　(5)　市税等納付状況調査同意書（様式第３号）

　(6)　承諾書（様式第４号）（所有者以外が申請する場合に限る。）
　(7)　申請者と所有者との続柄が確認できる戸籍の全部事項証明書（所有者以外が申請する場合に限る。）
　(8)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第７条関係）
実施計画書
１　事業内容
	空家バンク
物件登録番号
	第　　　　　　号

	所　在　地

	申　請　者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	所　有　者
（申請者と同じ場合は記入不要）
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	実施予定期間
	着手予定日
	年　　　月　　　日

	完了予定日
	年　　　月　　　日

２　経費の内訳
	項　　　目
	補助対象経費（税込）
	備　　　考

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　計
	円

　※補助対象経費の内容等が分かる書類（見積書の写し）を添付してください。
３　交付申請額の算定
　　補助対象経費　　　　　補助率　 交付申請額（上限10万円）
　　　　　　　　　　円 × １/２ ＝ 　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）
様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

市税等納付状況調査同意書

　加東市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市空家等家財処分支援事業補助金を申請するに当たり、申請の審査のために必要な範囲において、市が私の市税その他市の債権に係る徴収金の納付状況について調査を行うことに同意します。
様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日

承　　　諾　　　書

　加東市長　様

所有者　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　（申請者住所）
　（申請者氏名）　　　　　　　　　　　　　（所有者との関係）　　　　　　　　　が、
　下記所在地の空家等の家財処分等について加東市空家等家財処分支援事業補助金に係る申請をすることを承諾します。
　なお、当該補助金における一切の権限を申請者に委任しますので、異議申立ては一切行いません。
記

　所在地
様式第５号（第８条関係）
（公印省略）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市空家等家財処分支援事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった加東市空家等家財処分支援事業補助金については、下記のとおり交付することを決定したので、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により通知します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付条件
　(1)　交付決定者は、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱の規定に従うこと。
　(2)　虚偽の申請など、偽りその他不正な手段によりこの補助金の交付を受けたことが発覚したときは、既に交付された補助金を返還すること。
　(3)　家財処分等が完了したときは、速やかに加東市空家等家財処分支援事業補助金実績報告書（様式第７号）を提出すること。
　(4)　家財処分等は、当該交付決定を受けた日の属する年度の３月３１日までに完了すること。

様式第６号（第８条関係）
（公印省略）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市空家等家財処分支援事業補助金不交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった加東市空家等家財処分支援事業補助金については、下記の理由により交付しないことを決定したので、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。
記
　不交付の理由
様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日
加東市空家等家財処分支援事業補助金実績報告書
　加東市長　様
住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた加東市空家等家財処分支援事業補助金に係る家財処分等について、下記のとおり実施したので、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　実績に基づき算定した補助金額　　　　　　　　　　円

３　実施期間　　　着手日　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　完了日　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
　(1)　実施報告書（様式第８号）
　(2)　補助対象経費に係る領収書の写し
　(3)　家財処分等を行った後の状況が分かる写真
　(4)　その他市長が必要と認める書類
様式第８号（第９条関係）
実施報告書
１　事業内容
	空家バンク
物件登録番号
	第　　　　　　号

	所　在　地

	申　請　者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	所　有　者
（申請者と同じ場合は記入不要）
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	実施期間
	着 手 日
	年　　　月　　　日

	完 了 日
	年　　　月　　　日

２　経費の内訳
	項　目
	補助対象経費（税込）
	備　考

	円

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

　※補助対象経費の内容等が分かる書類（領収書の写し）を添付してください。
３　補助金額の算定
　　補助対象経費　　　　　補助率　 補助金額（上限10万円）
　　　　　　　　　　円 × １/２ ＝ 　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）
様式第９号（第１１条関係）
（公印省略）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市空家等家財処分支援事業補助金額確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった加東市空家等家財処分支援事業補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。
記
　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第１０号（第１２条関係）
年　　月　　日
加東市空家等家財処分支援事業補助金請求書
　加東市長　様
住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で金額の確定通知のあった加東市空家等家財処分支援事業補助金について、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先指定口座
	金融機関名

	支店名

	預貯金種別
	普通　・　当座　（いずれかに○）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　（注意事項）
　・請求金額の訂正は、無効です。
　・口座名義人は、交付決定者と同一人としてください。
　・振込先指定口座が確認できるもの（預貯金通帳又はキャッシュカード）の写しを添付してください。
様式第１１号（第１３条関係）
（公印省略）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
加東市長
加東市空家等家財処分支援事業補助金交付決定取消通知書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した加東市空家等家財処分支援事業補助金について、下記の理由により交付決定を取り消したので、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により通知します。
記
　取消しの理由
様式第１２号（第１４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
加東市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
加東市空家等家財処分支援事業補助金返還命令書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定の取消しを通知した加東市空家等家財処分支援事業補助金について、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり返還を命じます。
記
１　返還を命じる額　　　　　　　　　　　　　円
２　納付期限　　　　　　　　　　年　　月　　日
（注意事項）
　上記の納付期限までに納付がないときは、加東市空家等家財処分支援事業補助金交付要綱第１５条の規定により、当該期限の翌日から納付の日までの日数に応じ、その未納付額につき年１０．９５パーセントの割合で計算した遅延利息を市に納付しなければなりません。